



RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - FEVEREIRO - 2020

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
05/02/2020	2020000424	BLOCOS PARA TESTES PSICOLÓGICOS - JULGAMENTO	UNIDADE	600	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00	LIVRARIA DO PSICOLOGO E EDUCADOR LTDA	22558670000160
05/02/2020	2020000424	BLOCOS PARA TESTES PSICOLÓGICOS - PALOGRÁFICO	UNIDADE	600	R\$ 1,69	R\$ 1.014,00	DIMENSAO EDITORA E DISTRIBUIDORA LTDA	1458850000109
05/02/2020	2020000198	CARTUCHO DE RIBBON COLORIDO - IMPRESSORA CARTAO 100 IMAGENS	UNIDADE	10	R\$ 229,00	R\$ 2.290,00	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA	5607657000135
05/02/2020	2020000198	KIT DE LIMPEZA PARA IMPRESSORA DE CARTÃO PVC / CRACHÁ	CONJUNTO	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00	AIDC TECNOLOGIA LTDA	7500596000138
05/02/2020	2020000198	CARTÃO DE PVC BRANCO P CRACHA - CAIXA COM 500 UNIDADES	CAIXA	2	R\$ 195,00	R\$ 390,00	AIDC TECNOLOGIA LTDA	7500596000138
05/02/2020	2018006644	SORO ANTI - RHO-CDE PARA DETERMINAÇÃO DOS ANTIGENOS RHO	FRASCO	130	R\$ 320,00	R\$ 41.600,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	SORO ANTI - D MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	180	R\$ 27,20	R\$ 4.896,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	SORO ANTI - B MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	180	R\$ 15,00	R\$ 2.700,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	SORO ANTI - A MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	180	R\$ 15,00	R\$ 2.700,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	SORO COOMBS ANTI-GAMA GLOBULINAS HUMANAS	UNIDADE	15	R\$ 24,50	R\$ 367,50	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	CONTROLE DE RH PARA USO EM BANCO DE SANGUE	FRASCO	180	R\$ 15,00	R\$ 2.700,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	SORO ANTI - AB MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA	FRASCO	130	R\$ 15,00	R\$ 1.950,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	REVERCEL A E B (SUSP. DE 3 A 5%)	FRASCO	240	R\$ 92,00	R\$ 22.080,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	ALBUMINA BOVINA 22%	FRASCO	180	R\$ 24,00	R\$ 4.320,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	PAINEL DE HEMACIAS	CONJUNTO	12	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	TRIACEL - CELULA DE TRIAGEM DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	240	R\$ 95,00	R\$ 22.800,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	CONTROCEL SUSPENSÃO A 3% DE CELULAS SELECIONADAS	UNIDADE	240	R\$ 75,00	R\$ 18.000,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2018006644	SORO ANTI - GLOBULINA HUMANA POLIESPECIFICO	FRASCO	70	R\$ 23,00	R\$ 1.610,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
10/02/2020	202000155	ETIQUETA INDICADORA DE IRRADIÇÃO DE SANGUE CAIXA C/ 200 UND	UNIDADE	1200	R\$ 18,00	R\$ 21.600,00	CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS LTDA	40175705000164
10/02/2020	2020000444	PNEU 295/80 R22.5	UNIDADE	6	R\$ 1.350,00	R\$ 8.100,00	PNEUS VIA NOBRE LTDA	1976860001019
10/02/2020	2020000444	FILTRO LUBRIFICANTE	UNIDADE	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	MARONE MANUTENCAO DE CAMINHOS E ONIBUS EIRELI	19572178000135
10/02/2020	2020000444	FILTRO SEPARADOR D'AGUA	UNIDADE	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00	MARONE MANUTENCAO DE CAMINHOS E ONIBUS EIRELI	19572178000135
10/02/2020	2020000444	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00	MARONE MANUTENCAO DE CAMINHOS E ONIBUS EIRELI	19572178000135
10/02/2020	2020000444	FILTRO DE AR	UNIDADE	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00	MARONE MANUTENCAO DE CAMINHOS E ONIBUS EIRELI	19572178000135
10/02/2020	2020000444	OLEO AUTOMOTIVO 15W 40	UNIDADE	30	R\$ 15,70	R\$ 471,00	MARONE MANUTENCAO DE CAMINHOS E ONIBUS EIRELI	19572178000135
11/02/2020	2019003928	CENTRIFUGA REFRIGERADA DE PISO	UNIDADE	4	R\$ 250.000,00	R\$ 1.000.000,00	DATAMED LTDA	38658399000175
12/02/2020	2020000445	FOLE DE SUSPENSÃO	UNIDADE	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	AUTO BUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI - ME	25190484000100
12/02/2020	2020000445	PARAFUSO	UNIDADE	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	AUTO BUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI - ME	25190484000100
14/02/2020	2020000629	RIBBON MISTO (CERA/RESINA) 110X450 (B. SANGUE)	UNIDADE	24	R\$ 55,00	R\$ 1.320,00	R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	56146095000100
14/02/2020	2020000629	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DE BOLSAS	UNIDADE	80	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00	R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	56146095000100
14/02/2020	2020000629	ETIQUETA 15X50MM 5 CARR. TIPO ROLO BRANCO TERM. P/ BOLSA SAN	ROLO	80	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00	R R INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA	56146095000100
14/02/2020	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - CMV IGG	UNIDADE	500	R\$ 1,97	R\$ 985,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
14/02/2020	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - CITOMEGALOVIRUS IGM	UNIDADE	500	R\$ 1,97	R\$ 985,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
14/02/2020	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - EBV VCA IGG	UNIDADE	500	R\$ 1,97	R\$ 985,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
14/02/2020	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - EBV VCA IGM	UNIDADE	500	R\$ 1,94	R\$ 970,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
14/02/2020	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI-HIV AG/AB	UNIDADE	76500	R\$ 5,93	R\$ 453.645,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
14/02/2020	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - ANTI CHAGAS	UNIDADE	76500	R\$ 4,10	R\$ 313.650,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
14/02/2020	2018006072	TESTE DIAGNOSTICO - SIFILIS	UNIDADE	76500	R\$ 4,10	R\$ 313.650,00	PMH PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	740696000192
17/02/2020	2020000222	EQUIPO PARA SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE	UNIDADE	10800	R\$ 2,60	R\$ 28.080,00	CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5075964000112
19/02/2020	2020000743	SCANNER DE MESA DE ALTA VELOCIDADE E RESOLUÇÃO	UNIDADE	3	R\$ 2.033,33	R\$ 6.100,00	REDE DISTRIBUIDORA LTDA	1087852000150
20/02/2020	2020000424	TESTE - COLEÇÃO ATEÇÃO DIVIDIDA E SUSTENTADA - AD & AS	UNIDADE	600	R\$ 2,25	R\$ 1.350,00	LIVRARIA NEPNEURO LTDA - EPP	24752061000173
20/02/2020	2020001003	AR CONDICIONADO PORTATIL 12KBTUS 220V	UNIDADE	1	R\$ 1.496,32	R\$ 1.496,32	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
21/02/2020		PERFIL METALICO W 380 X 57,8	QUILOGRAMA	29132	R\$ 3,65	R\$ 106.331,80	GERDAU ACOMINAS S/A	17227422000105
26/02/2020	2020000551	SAPONINA PURIFICADA FR C/ 100 GRAMAS	FRASCO	1	R\$ 565,30	R\$ 565,30	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
26/02/2020	2020000551	AGUA PARA INECAO10ML	UNIDADE	600	R\$ 0,21	R\$ 123,60	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/02/2020	2020000551	IBUPROFENO COMP. 300 MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,20	R\$ 100,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/02/2020	2020000551	PIPETA DE PASTEUR	UNIDADE	10000	R\$ 0,06	R\$ 600,00	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
26/02/2020	2020000551	ESPATULA DE MADEIRA (ABAIXADOR DE LINGUA)	UNIDADE	100	R\$ 0,03	R\$ 2,65	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
26/02/2020	2020000551	DITONITO DE SÓDIO P.A FR C/ 500 GRAMAS (NA2S2O4)	FRASCO	1	R\$ 69,50	R\$ 69,50	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI	3738854000168
26/02/2020	2019004103	BOLA MASSAGEADORA ANTI-STRESS 7X7X5CM CORACAO C.2 IMPRESSOES	UNIDADE	300	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00	TATIANE REZENDE ROCHA	9364686000174
03/02/2020	2020000197	PANFLETO DOACAO DE MEDULA OSSEA 15X20CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.182,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
03/02/2020	2020000197	PANFLETO 15X20CM COUCHÉ LISO 150 G/M² FRENTE EM QUADRICROMIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.305,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
03/02/2020	2020000197	FOLDER 20X20CM ABERTO C. LISO 150G/M² FRENTE E VERSO 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.280,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
03/02/2020	2020000197	MINI CARTILHA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.250,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
03/02/2020	2020000197	PANFLETO 15X20CM COUCHÉ LISO 150 G/M² FRENTE E VERS 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.000,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
03/02/2020	2020000197	CONFECCAO CERTIFICADO 21X29,7CM OFF-SET ALTA ALVURA 150G/M²	SERVIÇO	-	-	R\$ 590,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
03/02/2020	2020000197	PANFLETO 10X20 CM	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.170,00	AMS GRAFICA E EDITORA EIRELI	16851106000139
03/02/2020	2020000184	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO - CONECTOR ESTERIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 60.000,00	FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA	49601107000184
05/02/2020	2019004399	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.170,00	KAROZZI VEICULOS ESPECIAIS LTDA - ME	27330499000151
05/02/2020	2020000362	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.280,00	KASSIO MOREIRA DE PAIVA	17438084000142
10/02/2020	2020000582	CONFECCAO DE ADESIVO LEITOSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 360,61	CGH COMUNICACAO VISUAL EIRELI - ME	10913689000190
10/02/2020	2020000444	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 80,00	MARONE MANUTENCAO DE CAMINHOS E ONIBUS EIRELI	19572178000135
11/02/2020	2019002518	ELABORACAO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.000,00	FERENGE - ESTRUTURAS METALICAS EIRELI	74053570000186
12/02/2020	2019005691	ELABORACAO DE PROJETO	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.000,00	SOUZA E ADORNO LTDA	15121381000134
12/02/2020	2020000445	MAO DE OBRA / MANUT. E REPARO EM VEICULOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.190,00	AUTO BUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS EIRELI - ME	25190484000100

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - FEVEREIRO - 2020
Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Hemorrede Pública do Estado de Goiás

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
18/02/2020	2020000533	MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA - AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 604,50	LUCIONEI SOARES	27687501000144
19/02/2020	2020000682	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 695,00	CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA - ME	18057256000109
20/02/2020	2020000666	CONSTRUÇÃO / REFORMA	SERVIÇO	-	-	R\$ 66.079,60	SETE SERVICOS TECNICOS DE ENGENHARIA LTDA	37264066000107
26/02/2020	2020000680	SERVICO DE REFORMA EM MOVEIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 645,28	CENTRAL MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	9211711000180
28/02/2020	2020000498	FRETES E CARREGOS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	BINHO TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI	5112286000110
28/02/2020	2020000498	FRETES E CARREGOS - CATALÃO / FORMOSA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.100,00	JOSE DIVINO BASILIO	18317193000174
28/02/2020	2020000498	FRETES E CARREGOS - CERES / PORANGATU	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.750,00	JOSE DIVINO BASILIO	18317193000174
28/02/2020	2020000498	FRETES E CARREGOS - QUIRINÓPOLIS / RIO VERDE / JATAÍ / IPORÁ	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.300,00	BINHO TRANSPORTES E LOGISTICA EIRELI	5112286000110

06/03/2020


 Leonardo Patrício Resende
 Gerência de Compras / DGC/SE/GO